



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Obec Jindřichov]
				
				Obec Jindřichov
			
		

		
			
				podatelna@obecjindrichov.cz
			
		

		
			Ikona
		

		
			
				[image: Facebook]
			
		

	











	
		 
		
			image

		

		 
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obec	Historie Jindřichova
	Nástěnka mobilního rozhlasu
	Historické památky a turistické zajímavosti
	Aplikace Mobilní rozhlas
	Fotogalerie
	Zdravotnictví a sociální služby	Zdravotnictví a sociální služby v Jindřichově
	Sociální služby na Albrechticku
	Vybrané sociální a poradenské služby mimo region Albrechticka
	Komunitní plánování sociálních služeb
	Klub seniorů Jindřichov


	Jindřichovský zpravodaj
	Mapový portál GEOMorava
	Videokanál obce, odkazy o Jindřichovu
	Kalendář akcí
	Virtuální prohlídka obce
	Archív původního webu


	Samospráva	Zastupitelstvo, výbory, komise
	Středisko služeb, vodné, stočné, bytové hospodářství	Středisko služeb
	Vodné, stočné
	Bytové hospodářství


	Dokumenty obce a formuláře
	Odpady, životní prostředí, kotlíkové dotace	Odpadové hospodářství	Dotazník pro domácnosti ohledně nakládání s odpady
	Sběrné místo, velkoobjemový odpad, prodej propan butanu
	Termíny převzetí velkoobjemového odpadu na sběrném místě
	Třídění odpadů
	Zpětný odběr elektrozařízení
	Vývoz popelnic
	Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
	Informace týkající se odpadu


	Životní prostředí
	Kotlíkové dotace


	Rozvoj obce, projekty, veřejné zakázky	Program rozvoje obce
	Projekty obce
	Veřejné zakázky  Obce Jindřichov


	Správa hřbitova
	Územní plán, povodňový plán
	Požární ochrana
	Informace o kontrolách
	GDPR


	Obecní úřad	Organizační struktura
	Elektronická podatelna
	Úřední deska
	Czech POINT
	Volby
	Základní informace
	Zákony, obecně závazné vyhlášky a nařízení
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Registr oznámení
	Poskytování informací, příjem podání
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky


	Organizace	Podnikatelé v obci
	Knihovna
	Zájmová sdružení	TJ Slezan Jindřichov
	Sbor dobrovolných hasičů
	Klub seniorů
	Sportovně střelecký klub Jindřichov


	ZŠ a MŠ Jindřichov Aktuálně


	Aktuálně
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
					

						6
					

					7
					
						
							Uzavření železničního přejezdu v Městě Albrechticích 6. a 7. dubna 2024

						

					

				
	

						8
					

						9
					

						10
					

						11
					

						12
					

						13
					

						14
				
	

						15
					

						16
					

						17
					

						18
					

						19
					

						20
					

						21
				
	

						22
					

						23
					

						24
					

						25
					

						26
					

						27
					

						28
				
	

						29
					

						30
					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obec
		

			

		
				Informace o obci
		

		
	
	

		
				Současnost
		

		
	
	

		
				Historie Jindřichova
		

		
	
	

		
				Nástěnka mobilního rozhlasu
		

		
	
	

		
				Historické památky a turistické zajímavosti
		

			

		
				Zámek a park
		

		
	
	

		
				Sousoší Panny Marie
		

		
	
	

		
				Pivovar
		

		
	
	

		
				Kostel sv. Mikuláše
		

		
	
	

		
				Kaplička v Arnultovicích
		

		
	
	

		
				Malé jindřichovské muzeum
		

		
	
	

		
				U Studánky
		

		
	
	

		
				Další místní zajímavosti
		

		
	
	

		
				Turistické cíle v blízkém okolí
		

		
	



	
	

		
				Aplikace Mobilní rozhlas
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví a sociální služby
		

			

		
				Zdravotnictví a sociální služby v Jindřichově
		

		
	
	

		
				Sociální služby na Albrechticku
		

		
	
	

		
				Vybrané sociální a poradenské služby mimo region Albrechticka
		

		
	
	

		
				Komunitní plánování sociálních služeb
		

		
	
	

		
				Klub seniorů Jindřichov
		

		
	



	
	

		
				Jindřichovský zpravodaj
		

		
	
	

		
				Videokanál obce
		

		
	
	

		
				Mapový portál GEOMorava
		

		
	
	

		
				Videokanál obce, odkazy o Jindřichovu
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka obce
		

		
	
	

		
				Archív původního webu
		

		
	



	
	

		
				Samospráva
		

			

		
				Zastupitelstvo, výbory, komise
		

		
	
	

		
				Středisko služeb, vodné, stočné, bytové hospodářství
		

			

		
				Středisko služeb
		

		
	
	

		
				Vodné, stočné
		

		
	
	

		
				Bytové hospodářství
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty obce a formuláře
		

		
	
	

		
				Odpady, životní prostředí, kotlíkové dotace
		

			

		
				Odpadové hospodářství
		

			

		
				Dotazník pro domácnosti ohledně nakládání s odpady
		

		
	
	

		
				Sběrné místo, velkoobjemový odpad, prodej propan butanu
		

		
	
	

		
				Termíny převzetí velkoobjemového odpadu na sběrném místě
		

		
	
	

		
				Třídění odpadů
		

		
	
	

		
				Zpětný odběr elektrozařízení
		

		
	
	

		
				Vývoz popelnic
		

		
	
	

		
				Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství
		

		
	
	

		
				Informace týkající se odpadu
		

		
	



	
	

		
				Životní prostředí
		

		
	
	

		
				Kotlíkové dotace
		

		
	



	
	

		
				Rozvoj obce, projekty, veřejné zakázky
		

			

		
				Program rozvoje obce
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky Obce Jindřichov
		

		
	
	

		
				Projekty obce
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky  Obce Jindřichov
		

		
	



	
	

		
				Správa hřbitova
		

		
	
	

		
				Územní plán, povodňový plán
		

		
	
	

		
				Požární ochrana
		

		
	
	

		
				Informace o kontrolách
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Organizační struktura
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Czech POINT
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Zákony, obecně závazné vyhlášky a nařízení
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	



	
	

		
				Organizace
		

			

		
				Podnikatelé v obci
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Zájmová sdružení
		

			

		
				TJ Slezan Jindřichov
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Klub seniorů
		

		
	
	

		
				Sportovně střelecký klub Jindřichov
		

		
	



	
	

		
				ZŠ a MŠ Jindřichov Aktuálně
		

		
	



	
	

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Obec Jindřichov

			
				
					Obecní úřad

					
						Jindřichov čp. 58

						793 83 Jindřichov
					

					Kontakty

					
						
							+420 554 641 744
						
					

					
						
							podatelna@obecjindrichov.cz
						
					

				

				
					Úřední hodiny

					Pondělí: 07:30 - 11:30,  13:00 - 17:00

					Středa: 07:30 - 11:30,  13:00 - 16:00

					Čtvrtek: 07:30 - 11:30, 13:00 - 15:00

				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	





	
		© 2024 Obec Jindřichov, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	